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VBET Ліга
2023/24 30-й тур, Матч №234

Субота, 25.05.2024, 15:30, "Арена Львів", Львів. 28°C. Глядачі: 1500

«Рух» Львів

1 : 2

«Динамо» Київ

23 Ледвій Дмитро
92 Слюбик Богдан
96 Слюсар Денис
77 Сич Олексій
93 Роман Віталій
29 Дідик Роман (К)
19 Пастух Євгеній
30 Таллес Б.
9 Квасниця Ілля
22 Плюман
8 Карабін Ярослав

Запасні
1 Герета Юрій-Володимир
4 Холод Віталій
75 Кітела Андрій
15 Підгурський Денис
71 Федор Олег
10 Притула Остап
89 Столярчук Андрій
99 Руніч Василь
60 Непейпієв Руслан
20 Клайвер
73 Лях Ростислав
7 Климчук Юрій

Тренер
Пономарьов Віталій

35 Нещерет Руслан
4 Попов Денис
8 Шепелєв Володимир
9 Волошин Назар
18 Андрієвський Олександр
20 Караваєв Олександр
29 Буяльський Віталій (К)
30 Діалло Самба
40 Біловар Крістіан
44 Дубінчак Владислав
77 Беніто

Запасні
51 Моргун Валентин
74 Ігнатенко Денис
2 Вівчаренко Костянтин
23 Малиш Навін
25 Дячук Максим
32 Михавко Тарас
34 Сирота Олександр
37 Царенко Антон
22 Кабаєв Владислав

Тренер
Шовковський Олександр

Арбітр:
Панчишин Дмитро
Асистент 1:
Трехліб Ярослав
Асистент 2:
Рибченко Ігор
4-й арбітр:
Афанасьєв Олександр
Спостерігач арбітражу:
Овчар Михайло

Арбітр VAR:
Копієвський Віктор
Асистент арбітра VAR:
Скобля Віталій
Спостерігач арбітражу VAR:
Мосейчук Юрій
Делегат:
Клим Тарас
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VBET Ліга, 2023/24, 30-й тур, Матч №234
Субота, 25.05.2024, 15:30, "Арена Львів", Львів. 28°C. Глядачі: 1500

«Рух» Львів 1 : 2 «Динамо» Київ
46' 9 Волошин Назар

23 Малиш Навін

46' 29 Буяльський Віталій
37 Царенко Антон

51' 30 Діалло Самба
8 Карабін Ярослав

99 Руніч Василь 52'

93 Роман Віталій 60'

61' 4 Попов Денис
34 Сирота Олександр

93 Роман Віталій
73 Лях Ростислав 61'

29 Дідик Роман 63'

64' 18 Андрієвський Олександр
25 Дячук Максим

9 Квасниця Ілля 67'

74' 40 Біловар Крістіан
32 Михавко Тарас

76' 37 Царенко Антон
96 Слюсар Денис

15 Підгурський Денис 77'

22 Плюман
71 Федор Олег 77'

83' 30 Діалло Самба

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


